
        DECISION DU PRESIDENT       
PAR DELEGATION DU CONSEIL METROPOLITAIN  

 

DECISION N°2023.00330  
 

AVENANT N°1 A L'ACCORD-CADRE 2022DECH320 
"FOURNITURE D'ADHESIFS COMPRENANT LES 

CONSIGNES DE TRI DEDIEES AUX BACS DE COLLECTE 
SELECTIVE (QUANTITE SUPERIEUR A 5000 

EXEMPLAIRES) CONCLU AVEC PRINTWIZZ FONTVIEILLE 
 

 

Le Président de Saint-Etienne Métropole, 
 
VU l’article L. 5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
VU l’article R2194-7 du code de la commande publique, 
 
VU la délibération du Conseil Métropolitain en date du 17 juillet 2020, portant délégation au profit de 
Monsieur le Président des pouvoirs découlant des dispositions sus-énoncées,  
 
VU l’arrêté n°2023.00064 en date du 23 février 2023 donnant délégation de fonction et de signature à 
Monsieur Hervé REYNAUD, dans les domaines de l’administration générale, des marchés publics, 
des grands projets d’aménagement et des grands équipements métropolitains 
 
CONSIDERANT l’accord-cadre 2022DECH320 « Fourniture d’adhésifs comprenant les consignes de 
tri dédiées aux bacs de collecte sélective (quantité supérieure à 5000 exemplaires » notifié le 
08/11/2022 à l’entreprise PRINTWIZZ FONTVIEILLE, 
 
CONSIDERANT l’omission dans la rédaction du marché à l’article 4.2 du CCAP « modalités de 
variation des prix » du point de départ d’application de la première révision des prix, rendant ainsi 
inapplicable la formule de révisions, 
 
CONSIDERANT que la nécessité de contractualiser le point de départ d’application de la première 
révision des prix afin de rendre applicable la formule de révisions, impose la passation d’un avenant 
n°1 au marché 2022DECH320, 
 

DECIDE 
 

ARTICLE 1  
Un avenant n°1 à l’accord-cadre 2022DECH320 est conclu avec la société PRINTWIZZ 
FONTVIEILLE, dont le siège social se situe Centre d’activité Calixte Plotton, rue Calixte Plotton, 
42000 Saint-Etienne, Siret n°504 485 079 00025. 
 
ARTICLE 2 
L’article 4.2 « modalités de variation des prix » du CCAP est complété ainsi : « la première révision 
interviendra 3 mois après la date de notification du contrat. » 
 
ARTICLE 3 
Cet avenant n°1 n’implique aucune incidence financière sur le montant du marché. 
 
ARTICLE 4 
La présente décision dont il sera rendu compte à la plus prochaine réunion du Conseil Métropolitain, 
sera publiée et transmise à Monsieur le Préfet de la Loire. 
 
ARTICLE 5 
Monsieur le Directeur Général des Services et Monsieur le Trésorier Principal Municipal sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision. 
 
          Fait à Saint-Etienne, le 05/05/2023 

Pour le Président, par délégation, 
Le Premier Vice-Président, 
 
 
 
 
Hervé REYNAUD Date de mise en ligne : 05 mai 2023

99_AU-042-244200770-20230331-C202300330I0

VIA DOTELEC - iXBus

Le 05 mai 2023

RECU EN PREFECTURE


